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REGISTRO CONSECUTIVO DE DESEMBOLSOS
4 de marzo de 2026

Concepto del Desembolso

Monto en Bl.

Total Acumulado

Tickets para participacion del
Viajes Gloria Presidente de BIMCO. MARITIME
1 04-mar-26 Wéndaz ACH CONVENTION OF THE 5,998.50 5,998.50
AMERICAS 2026
Cancelacion por amenidades en
: Saltaries (poner posfechado al 7 de marzo).
Z | PR ACH | pctividad Mochileando (en el Lasi s S.AH10
Copé)
Reembolso por compra de
3 04-mar-26 |Erick Guerra ACH |entradas para evento. CMA 2026 598.50 6,789.60
Conecticut.
N B Reconocimiento para embajada de
4 04-mar-26 . ACH |la India. Actividad Indempan-CMP 128.40 6,918.00
Media
2026
A ’ g
5 | o4-mar-26 [22N Agy |ecnodtaigiadacmdio 520.50 7,438.50
General corporativa CMP.
TOTAL DESEMBOLSOS 7,438.50 7,438.50
V°B°
Guerra, Director Ejecutivo




Direccion Ejecutiva CMP

De: Claribel Beltran <claribel@viajesgloriamendez.com>
Enviado el: miércoles, 4 de marzo de 2026 10:43 a.m.

Para: Direccion Ejecutiva CMP

CC: Mari Marquez de Mendez

Asunto: LOOSLEY/DAVID PETER 05MAY2026 BRS AMS
Datos adjuntos: Itinerary.pdf

Buenos dias
Sr. Erick, espero se encuentre muy bien. Adjunto itinerario solicitado.
Fecha de compra Manana antes de 1.00PM

Tarifa business standard.

Usd. 5279.50+250.00 de emision

Compra de asientos tienen costo adicional aproximado usd. 200.00 por via.
Tarifa no reembolsable.

Recomendacién tarifa Flex.

Usd. 5748.50+250.00

Asignacioén de asientos incluidos. ( preferencia de asiento.)
Tarifa reembolsable.

Tomar en cuenta la situacion mundial.

Nota por favor enviar numero de teléfono del pasajero y el email es obligatorio colocarlo
En la reservacién

Quedo en espera de su confirmacion de que opcién vamos a comprar.

saludos

Claribel Beltran
AVEL ADVISOR

WhatsApp =507 .
; . : ! i g
Direccion Svenida Batbhoa, Galeriss Batbes |

e Empresa Orgullcsamente Panamedia desde 1964 -

e 2N Rarietns® § Sowstonene & —— & [



Localizador(es) de reserva de la

x] £ Lunes, 11 Mayo 2026 : BZZIT2
3 aerolinea :

KL 1081 11MAY, 04:45P Amsterdam, (Schiphol

Klm Royal Dutch Airlines Airport)

Operado por KIm Cityhopper  11MAY, 05:00P Bristol, (Bristol)

Check-in 01h 15m (Sin pzrz2zo) CO2E:Okg/rsmssas Clase : Businzzz 1
Estatus de la Confirmadc

reserva:

Equipaje : 2PC
Asiento : 02D

Otra informacidn
Comnrueba los procedimientos de facturacidn de la linea aérea para este itinerario.

PRECIO USD. 5748.50+250.00
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Localizador de BZZIT2 CheckMyTrip App
reserva.
Fecha de emisién: 04 Marzo 2026

Viajero David Peter Loosley : Agencia VIAJES GLORIA MENDEZ, S.A.
P.O. BOX 5280 ZONA 5
EDIFICIO GALERIAS BALBOA AVE

BALBOA
PANAMA REP -
Teléfono 507-263-6555
Fax 507 223 1693
Correo electronico info@viajesgloriamendez.com
Martes 05 Mayo 2026
e KLM Royal Dutch Airlines KL 1076
(Operado por KLM Cityhopper)
KLV Salida 05 Mayo 09:20 AM Bristol, (Bristol) (+)
Liegada 05 Mayo 11:35 AM Amsterdam, (Schiphol Airport) (+)
Duracién 01:15 (Sin paradas)
Estatus de la reserva Confirmado
Clase Business (J)
Equipaje permitido 2 Piece(s) para David Peter Loosley
Asiento 02D confirmado para David Peter Loosley
Equipo EMBRAER 175 (ENHANCED WINGLETS)
Flight meal Comida
Martes 05 Mayo 2026
s KLM Royal Dutch Airlines KL 757
ok Salida 05 Mayo 12:55 PM Amsterdam, (Schiphol Airport) (+)
K;:M Llegada 05 Mayo 04:50 PM Panama City, (Tocumen Inti) (+) Terminai: 2
Chackin Duracién 10:55 (Sin paradas)
Estatus de la reserva Confirmado
Clase Business (Z)
Equipaje permitido 2 Piece(s) para David Peter Loosley
Asiento 04K confirmado para David Peter Loosley
Equipo BOEING 777-300ER
Flight meal Comida
Domingo 10 Mayo 2026
gl KLM Royal Dutch Airlines KL 758
e Salida 10 Mayo 06:50 PM Panama City, (Tocumen Intl) (+) Terminal: 2
Kfm Llegada 11 Mayo 12:10 PM Amsterdam, {Schiphol Airport) (+)
Chackn Duracion 10:20 (Sin paradas)
Estatus de la reserva Confirmado
Clase Business (Z)
Equipaje permitido 2 Piece(s) para David Peter Loosley
Asiento 02A confirmado para David Peter Loosley
Equipo BOEING 777-300ER
Flight meal Comida

Pagina 1de 2



Detalle de

S$898.50

Fecha de compra
03 mar 2026

Negocio
INFORMA CONNECT

Tarjeta
Principal
**%*x %9360

Confirmacion
#315117



=N Brought to you by
(©)j informa connect

Accounts Receivable

301 N. Cattlemen Road

Suite 301 Tel:
Sarasota FL 34232

212-600-3530

Attn: Mr Fernando Heilbron
Manager

CPT PSA Marine Panama
Business Park, ED. 3845, OF 315
Pacifico

00000 PANAMA

INVOICE ** PAID **

Account
8536098

Order Number

VENUE AND TAX ADDRESS
Hilton Stamford

1 First Stamford Place
STAMFORD CT 06902
UNITED STATES OF AMERICA

Thank _you for your continued business.

1001465490
PANAMA
Invoice Number Invoice Date Due Date Our Tax Number PO Number
30516110 03/03/2026 IMMEDIATE 13-3179256 1296-386-119300
FKT4223IM - CMA Shipping 2026
Code Dclegate Name Product Net USD | Tax USD
FKT4223IM003 | Fernando Heilbron Networking Gold Card 299,25
Please refer to your confirmation letter
for dates and registration details
Net Amount & Ta 299,25 0,00
Total Fee | USD 299,25
Amount Paid | USD 299,25
Balance Due | USD 0,00
T,
. >

Payment by Wire Transfer
Bank of America
115 West 42nd Street, New York NY 10036
Account Name: Informa Connect USA LLC
Account # 26891778
Wire ABA Routing # 026009593, Swift Code: BOFAUS3N Phone:
800-729-9473

Payment by ACH
Bank of America
115 West 42nd Street, New York NY 10036
Account Name: informa Connect USA LLC
Account # 26891778
ACH ABA Routing # 011000138

Mail Address for Checks

Informa Connect USA LLC
P.0. Box 3685
Boston MA 02241-3685

PLEASE QUOTE OUR INVOICE NUMBER WHEN MAKING PAYMENTS




Brought to you by

\('3' informa connect

Accounts Receivable
301 N. Cattlemen Road

Suite 301 Tel:

Sarasota FL 34232

212-600-3530

Attn: Mr Ignacio De Foms Matas
General Manager

CPT PSA Marine Panama
Business Park, ED. 3845, OF 315

INVOICE ** PAID **

Account
8536098

VENUE AND TAX ADDRESS
Hilton Stamford

1 First Stamford Place
STAMFORD CT 06902

Pacifico Order Number UNITED STATES OF AMERICA
00000 PANAMA 1001465493
PANAMA
Invoice Number Invoice Date Due Date Our Tax Number PO Number
30516111 03/03/2026 IMMEDIATE 13-3179256 1296-386-119300
FKT4223IM - CMA Shipping 2026
Code Delegate Name Product Net USD | Tax USD
FKT4223IM003 | Ignacic De Foms Mata Netw orking Gold Card 299,25
Please refer to your confirmation letter
for dates and registration details
Net Amount & Ta 299,25 0,00
Total Fee | USD 299,25
Amount Paid | USD 299,25
Balance Due | USD 0,00

Thank you for your continued business.

Payment by Wire Transfer
Bank of America
115 West 42nd Street, New York NY 10036
Account Name: Informa Connect USA LLC
Account # 26891778
Wire ABA Routing # 026009593, Swift Code: BOFAUS3N  Phone:
800-729-9473

Payment by ACH
Bank of America
115 West 42nd Street, New York NY 10036
Account Name: Informa Connect USA LLC
Account # 26891778
ACH ABA Routing # 011000138

Mail Address for Checks

Informa Connect USA LLC
P.O. Box 3685
Boston MA 02241-3685

PLEASE QUOTE OUR INVOICE NUMBER WHEN MAKING PAYMENTS




Emisor: MAMBRICHE MEDIA S A
RUC: 155631763-2-2016

DV: 43
Direccién: SAN FRANCISCO, CALLE 67, PH GOLDEN GATE TOWER, APTO 8B

Tipo de Receptor: Contribuyente
Cliente: CAMARA MARITIMA DE PANAMA
RUC/Cédula/Pasaporte: 1296-386-119300

DV: 60

Direccién: Av. Miguei Brostella, C.C. Camino de Cruces, Oficina 601

Ndmera: 0000000014

Fecha de Emisidn: 02

Codigo de Sucursai: |

00] CASA MATR

Punto de Facturacién: 001

DGI

Comprobante Auxiliar de Factura Electrénica

Consulte por la clave de acceso en: https://dgi

CURE: EE019200001 BErm1 707 A At - ann
Lurcl reula0000L00631703-2-2016-420

/Promcolo de autorizacién: 0000155

Annanasn

7 Anan,
VUL UL OU UL

-fep.mef.gob.pa/Consultas

AnAnASe T

o ANCI A mA s
VUGV LS UU LU uUa 3030 § Uy

723374-2-202220260000000015451080, de 02/03/2026 12:41:13

8 . . Valor Descuento i
! No. Descripcién Cantidad | Unidad Unitario | Unitario Monto ITBMS Valor item
} 1/ Alquiler de equipos de audio en la sede de 1.000000 Diaj 120.00000 120.00 8.40 128.40#
| la Camara Maritima de Panama, viernes 27 0 |
| jde febrero ge 2026. Conversatoric con ei i |
| |Embajador de India en Panama | |
valor Total 128.40
Totai Neto, 120.00
Monto Exento ITBMS 0.00
Desglose ITBMS Monto Gravado ITBMS 120.00
Monto Base % Impuesto ITBMS| 8.40
0.00 Exento 0.00 Total Impuesto 8.40
LEU,UU 7 8,40 fotal; 1728.40
0.00 10 0.00
0.00 15 0.00 Forma de Pago
E Total 8.40 Transferencia o déposite bancario| i

Documento validado por Factura Facil S.A con RUC 156723374-2-2022, es Proveedor Autorizado

Calificado, Resolucién No. 201-2167 de 14/03/2023.

Total pagado

128.40;
128.40
Vuelto 1)

Pagina



= ey
m REPORTE DE GASTOS CON TARJETA DE CREDITO CORPORATIVA
\ Periodo FEBRERO 2026 / Fecha de Pago: 20 febrero 2026

|N° Consecutivo . Fecha Beneficiario  Concepto del Desembolso MD"BtIO o Total Acumulado

viatico de transporte Staff CMP 2.57 2,57

2 18-2-26 |UBER viatico de transporte Staff CMP| 278 5.35
3 19-2-26 |UBER viatico de fransporte Staff CMP 1.00 6.35
4 18-2-26 |[UBER viatico de transporte Staff CMP 2.56 8.91
Y Transporte staff cmp, reunién
5 18-2-26 |UBER en PPC 263 11.54
6 19-2-26 |Pricemart Compea insumos para oficing . . 196.95
CmP
7 21-2-26 |petroleos Delta |Viatico por transporte staff cmp 16.00 212.95
8 23-2-26  |Surveymonkey P!ataformaghanr; oncupstas 35.00 247.95
9 23-2-26 |UBER viatico de transporte Staff CMP 1.48 249.41
10 23-2-26 |UBER viatico de transporte Staff CMP 578 255.19
11 24-2-26 |UBER viatico de transporte Staff CMP 7.51 262.70
12 25226 |Canva plenomapaedcionss ) | g 269.20
presentaciones CMP
Compra bebidas para
13 25-2-26 |Felipe Motta actividad. Encuentro CMP - 86.35 355.55
iINDEMPAN 2026
14 UBER viatico de transporte Staff CMP 5.03 360.58

Compra insumos para
15 Super 99 actividad. Encuentro CMP - 63.92 424.50
indempan 2026

16 UBER viatico de transporte Staff CMP 2.05 426.55
17 UBER viatico de transporte Staff CMP 272 429.27
18 UBER viatico de transporte Staff CMP 4.84 43411
19 UBER viatico de transporte Staff CMP 713 441.24
Pelona Fast viatico para alimentos staff 24
20 food i 13.00 454,
21 Office Depot | COMPra insumos paraoficina | ¢ 1o 47072
CMP
22 24226 [DoitCenter | COTP@ i el 520,50
TOTAL DE-DESEMBOLSOS 520.50 520.50
Erick oy
Preparado por: Guerra/Director L/- T K p >
Ejecutivo ( ’ N~




‘j,:f' Banco General = cComercial

04-mar-2026 - 09:32 AM

VISA EMPRESARIAL
""" 5304 VISA EMPRESARIAL

Titular: CAMARA MARITIMA DE PANAMA null: null
Estado de cuenta con fecha de corte & 28-feb-2026

Limite total de la tarjeta: $1,050.00

Deuda anterior
$933.17

Compras y cargos Pagos
-$1,420.46 $1,764.51

Cargos y Pagos

Fecha
05-feb-2026

19-feb-2026
28-feb-2026

28-feb-2026

Descripcion

GRACIAS POR SU PAGO - BEL/ATM
GRACIAS POR SU PAGO - BEL/ATM
SEGURO CONTRA FRAUDE

ITBMS CARGO POR SEGURO

Movimientos ERICK JESUS GUERRA OSORIO

Fecha

30-ene-2026
31-ene-2026
31-ene-2026
31-ene-2026
02-feb-2026
03-feb-2026
12-feb-2026
12-feb-2026
12-feb-2026
13-feb-2026
18-feb-2026
.1 8-feb-2026
18-feb-2026
19-feb-2026
19-feb-2026
19-feb-2026
19-feb-2026

19-feb-2026

Descripcion

PedidosYa*Athens Ciuda https:/fiwww.p PA
UBER RIDES PANAM PA

REY DORADO 1039 (V/M/C PANAM PA

MCDONALDS LAS CUMBRES PANAM PA

UBER RIDES PANAM PA
UBER RIDES PANAM PA
PEDIDOSYA PROPINAS -I. PA
UBER RIDES PANAM PA
UBER RIDES PANAM PA

PedidosYa*Athens Ciuda https:/iwww.p PA

Deuda al corte
$589.12

Pago minimo Fecha de pago
$25 27-mar-2026
Categoria Monto
Pagos $868.23
Pagos $896.28
Cargos -$3.50
Cargos -$0.18
Pagos: $1,764.51 Cargos: -$3.68
Categoria Monto
Alimentacion -$15.51
Transporte -35.02
Supermercados -$25.42
Alimentacion -$7.10
Transporte -$3.60
Transporte -$3.31
Transporte -$1.00
Transporte -$4.79
Transporte -$14.03
Alimentacion -$15.51

AMAZON MKTPL*BS6P45NU2 Amzn.com/bill WA Tiendas y almacene; -$42.99 /

UBER RIDES PANAM PA

UBER RIDES PANAM PA

Amazon.com*5SM2PS7PZ3  Amzn.com/bill WA

UBER RIDES PANAM PA
UBER RIDES PANAM PA
UBER RIDES PANAM PA

PRICESMART EL DORADO PANAM PA

Transporte

Transporte

Tiendas y almacenes %40@ A(Uf}’és ﬂm

Transporte
Transporte
Transporte

Tiendas y almacenes

-$2.57

-$2.78

-$1.00
-$2.56
-$2.63

-$185.41
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